

Årsredovisning

för

Zimmermans Rekrytering & HR Konsult AB

559160-6370

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Zimmerman, Styrelseledamot

2023-04-25

Styrelsen för Zimmermans Rekrytering & HR Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Zimmermans Rekrytering & HR Konsult AB genomför rekryteringar, HR uppdrag samt bedriver konsultverksamhet till HR relaterade områden på företag inom alla branscher.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit inom konsultverksamheten under 2022 på grund av minskad efterfrågan inom detta område.

Ett namnbyte har skett under 2022 från Engqvist & Zimmerman HR Partner AB till Zimmermans Rekrytering & HR Konsult AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 250	8 944	5 546	5 778
Resultat efter finansiella poster	604	1 090	704	876
Soliditet (%)	52	49	51	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 834	843 524	895 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		843 524	-843 524	0
Årets resultat			468 783	468 783
Belopp vid årets utgång	50 000	95 358	468 783	614 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 358
årets vinst	468 783
	564 141
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	320 000
till aktieägarna utdelas 80 kr per aktie, totalt:	0
i ny räkning överföres	244 141
	564 141

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning ska utbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen. enl. följande redogörelse:

Bolaget anses inte ha några problem att fullgöra sina förpliktelser på varken kort eller lång sikt, och utdelningen påverkar inte heller bolagets investeringsmöjligheter.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 250 048	8 944 231
Övriga rörelseintäkter		61 440	38 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 311 488	8 982 984
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 200	-88 620
Övriga externa kostnader		-1 022 824	-1 341 014
Personalkostnader	2	-4 639 400	-6 446 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 047	-15 047
Summa rörelsekostnader		-5 707 471	-7 891 630
Rörelseresultat		604 017	1 091 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-853
Summa finansiella poster		31	-853
Resultat efter finansiella poster		604 048	1 090 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	2
Summa bokslutsdispositioner		10 000	2
Resultat före skatt		614 048	1 090 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 265	-246 979
Årets resultat		468 783	843 524

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 103	42 150
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	90 750	90 750
Summa materiella anläggningstillgångar		117 853	132 900
Summa anläggningstillgångar		117 853	132 900
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		651 505	889 859
Övriga fordringar		42 330	83 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 230	96 859
Summa kortfristiga fordringar		748 065	1 070 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		869 644	1 244 256
Summa kassa och bank		869 644	1 244 256
Summa omsättningstillgångar		1 617 709	2 314 971
SUMMA TILLGÅNGAR		1 735 562	2 447 871

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

95 358

1 834

Årets resultat

468 783

843 524

Summa fritt eget kapital

564 141

845 358

Summa eget kapital

614 141

895 358

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

350 000

360 000

Ackumulerade överavskrivningar

9 551

9 551

Summa obeskattade reserver

359 551

369 551

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

123 450

82 857

Skatteskulder

148 816

156 525

Övriga skulder

375 335

674 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 269

269 031

Summa kortfristiga skulder

761 870

1 182 962

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 735 562

2 447 871

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 232	75 232
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 232	75 232
Ingående avskrivningar	-33 082	-18 035
Årets avskrivningar	-15 047	-15 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 129	-33 082
Utgående redovisat värde	27 103	42 150

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 750	90 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 750	90 750
Utgående redovisat värde	90 750	90 750

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	9 551	9 551
Periodiseringsfond 2019	0	240 000
Periodiseringsfond 2020	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2022	230 000	0
	359 551	369 551
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	371	

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskrona 2023-04-25

Annika Zimmerman
Annika Zimmerman
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

Ernst & Young AB

Heidi Nestlén
Heidi Nestlén
Auktoriserad revisor


